3

Проект

внесен комиссией по развитию
муниципального округа
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ИВАНОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

12 декабря 2019 года № _____
	О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории
в муниципальном округе Ивановское
по адресу: шоссе Энтузиастов, дом 55

В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» и, рассмотрев решение общего собрания собственников помещений
в многоквартирных домах об установке ограждающего устройства, Совет депутатов муниципального округа Ивановское решил:

1. Согласовать установку ограждающего устройства на придомовой территории по адресу: город Москва, шоссе Энтузиастов, дом 55 (приложение).
2. Направить настоящее решение лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Ивановское города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ивановское.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ивановское Громова И.И.
Глава
муниципального округа Ивановское

И.И. Громов
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Ивановское

от 12 декабря 2019 года № ___
Тип, размер и внешний вид ограждающего устройства

Тип: Антивандальный шлагбаум

Размер: тумба 0.4м*0.6м.
Стрела шлагбаума: 3,5м.
Состав комплекта: тумба, стрела, защитный демпфер и светоотражающие наклейки Электромеханический шлагбаум WIDEL, со встроенным блоком управления для проезжей части шириной до 6 метров. Решение для широкого спектра задач

Начало формы

Конец формы

X-BAR 3.5 Шлагбаум (длина стрелы до 3,5 метров)
Автоматический шлагбаум NICE интенсивного использования, 24В, время открывания до 4 с, автоматическое определение препятствий, встроенная сигнальная лампа, система BlueBUS. тумба шлагбаума (для проезда до 3,5 метров) Rbn3,7-k стрела для шлагбаума,3,7м Д.50 заглушка на стрелу NS 1N светоотражающие наклейки на стрелу, 24шт
Схема размещения ограждающего устройства

                     [image: image2.png]MarwvToropckas

JleTcras IIQMmaTKa

]

Femorect